Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího.  

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 113.702,48,- Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná,  
tj. 137.581,- Kč s DPH (slovy: jednostotřicetsedmtisícpětsetosmdesátjeden korun 
českých). 

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny. 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(doprava do místa plnění a balné atd.).